
Р Н И Д С 

Регистар националног 

Интернет домена Србије 

Жоржа Клемансоа 18а, 

Београд, Србија 

rnids.rs; рнидс.срб 

 

 

На основу члана 17. Статута Фондације Регистар националног интернет домена 

Србије (у даљем текст РНИДС), Управни одбор РНИДС-а на седници од 11. априла 2012. 

године донео је следећу: 

 

ОДЛУКУ О УСВАЈАЊУ ИЗВЕШТАЈА О РАДУ КАНЦЕЛАРИЈЕ 

 ЗА 2011. ГОДИНУ  

 

I Усваја се годишњи извештај о раду канцеларије за 2011. годину. 

 

II Извештај ће бити благовремено достављен Конференцији суоснивача као 

материјал за предстојећу редовну седницу. 

 

 

У Београду, 11. април 2012. године  

 

 Председник УО 

 

_____________ 

Драгомир Васиљевић 

 

 

http://www.rnids.rs/
http://www.рнидс.срб/

